

Lille Sø-Park ApS

Sankt Annæ Plads 9, st., C/O Steen Dybdahl Frandsen, 1250 København K

CVR-nr. 35 22 52 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Anne Kristina Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lille Sø-Park ApS Sankt Annæ Plads 9, st. C/O Steen Dybdahl Frandsen 1250 København K
	CVR-nr.: 35 22 52 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Dybdahl Frandsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Juluso ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.407 t.kr. mod 1.296 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 533 t.kr. mod 423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der vurderes ikke at være væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.407.456	1.296.236
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-472.893	-472.893
Øvrige finansielle omkostninger	-247.731	-271.383
Resultat før skat	686.832	551.960
Skat af årets resultat	-153.564	-129.002
Årets resultat	533.268	422.958
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	533.268	422.958
Disponeret i alt	533.268	422.958

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>15.618.619</u>	<u>16.091.512</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>15.618.619</u>	<u>16.091.512</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.618.619</u>	<u>16.091.512</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>21</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>21</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>103.518</u>	<u>83.896</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>103.539</u>	<u>83.896</u>
Aktiver i alt		<u>15.722.158</u>	<u>16.175.408</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	<u>3.425.748</u>	<u>2.892.480</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.675.748</u>	<u>3.142.480</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>654.112</u>	<u>590.792</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>654.112</u>	<u>590.792</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til realkreditinstitutter	7.240.753	8.050.782
2	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.094.646</u>	<u>3.292.404</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.335.399</u>	<u>11.343.186</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	810.028	801.376
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
	Selskabsskat	90.244	65.670
	Anden gæld	<u>137.627</u>	<u>212.904</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.056.899</u>	<u>1.098.950</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.392.298</u>	<u>12.442.136</u>
	Passiver i alt	<u>15.722.158</u>	<u>16.175.408</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.050.781	8.852.158
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-810.028</u>	<u>-801.376</u>
	<u>7.240.753</u>	<u>8.050.782</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.912.245</u>	<u>4.757.822</u>
2. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.094.646	3.292.404
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>3.094.646</u>	<u>3.292.404</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.328.507</u>	<u>3.292.404</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.051 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 15.619 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Juluso ApS, CVR-nr. 38584030, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
